ה"ת 36409/05/13 – גמיל אבדיר נגד משטרת אריאל
בית משפט השלום בפתח תקווה

ה"ת 36409-05-13 אבדיר נ' משטרת אריאל
תיק חיצוני:

כבוד השופט ארז נוריאלי בפני
גמיל אבדיר המבקש

נגד
משטרת אריאל המשיבה

החלטה

רקע ועובדות

תשכ"ט-1969 וחיפוש), (מעצר הפלילי הדין סדר לפקודת 34 סעיף לפי תנאים, לביטול בקשה לפני .1
(להלן: "הפקודה").

2. הבקשה מתייחסת לרכב מסוג קאיה, מספר רישוי 5770910 (להלן: "הרכב").

3. ביום 20.5.13 עתר המבקש להחזרת הרכב במסגרת בקשה להחזרת תפוס. ביום 4.6.13 ניתנה החלטה
על ידי כב' השופטת עינת רון ולפיה הוחזר הרכב לידי המבקש בכפוף לתנאים מסוימים.

כאמצעי את המבקש שימש הרכב הרכב, לאחר השבת קצר זמן כי המשיבה ציינה לבקשה, בתגובה .6

התיק ("להלן 25268-11-14 ת"פ במסגרת נוסף אישום כתב נגדו הוגש בגינה דומה, עבירה לביצוע

הנוסף").

לחוק 52(א) סעיף מכח המשפט, בית בהחלטת חוזר לעיון בקשה המשיבה הגישה בתגובתה, האמור, לאור

לידיה או על וביקשה להורות על השבת הרכב (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו- 1996, סדר הדין הפלילי

הכבדת תנאי שחרור הרכב.

לחילופין, ביקשה המשיבה להותיר את תנאי השחרור שנקבעו בתיק הראשון על כנם.

7. בדיון שהתקיים בפני ביום 4.6.15, חזרו ב"כ הצדדים על טענותיהם.

וכי לא ב"כ המבקש הוסיף כי תנאי שחרור הרכב, נועדו להבטיח את האפשרות לחלטו בסיום התיק הראשון,